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NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS

SHERBIME
Nr. i Prokurimit: 214 10 26 211 

I AUTORITETI KONTRAKTUES: QKSPEZH
II.1.1 Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: 
SHERBIME PASTRIMI DHE MIRMBAJTJEJE NË - QKSPEZH
III.1 LLOJI I PROCEDURËS: E hapur
III.2 KRITERET PËR DHËNIEN E KONTRATËS: Çmimi ekonomikisht me i favorshëm i tenderit te përgjegjshëm
IV: DHËNIA E KONTRATËS

IV.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik të cilit i është dhënë kontrata: AB Diensleistung GmbH  Prishtinë.
IV.5 Informacione lidhur me vlerën e kontratës: Vlera  për tri racione ditore (për një person ) është 8,999.00 € (përfshirë TVSH)

V.1 ANKESAT: Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Organit Shqyrtues të Prokurimit: (shëno adresën e plotë): Te Grandi – “Garibaldi” pn, 10000 Prishtine.
Versioni i plotë i Njoftimit për dhënie të kontratës,  është në dispozicion në: www.ks-gov.net/krpp
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Br.Nabavke: 214 10 26 211
I: UGOVORNI AUTORITET: KCJBOR
II.1.1  Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 
USLUGE CISCENJE I ODRZAVANJE U KCJBOR
III.1 VRSTA PROCEDURE: Otvorena
III.2 KRITERIJUMI ZA DODELU UGOVORA Ekonomski najpovolnija cena 
DEO IV: DODELA UGOVORA

IV.4 Ime I adrese ekonomskog operatera kojem je dodeljen ugovor: AB Diensleistung GmbH  Prishtinë, 42000.

IV.5 Informacije o vrednosti ugovora

Ukupna vrednost ugovora dnevno g jelovnika  8,999.00 € (sa PDV-om)

V.1 ŽALBESvaka zainteresovana stranka može da preda žalbu Organu za Razmatranje Nabavki:

(adresa) Kod Granda, “Garibaldi” bb, 10000 Pristina
Kompletna verzija Obaveštenja Ugovora je na raspolaganju: www.ks-gov.net/krpp

Procurement No: 214 10 26 211
I: CONTRACTING AUTHORITY: KCPSED

II: OBJECT OF THE CONTRACT

II.1.1 Contract title attributed by the contracting authority: 
SERVICES CLEANING AND MAINTENANCE IN KCPSED
III.1 TYPE OF PROCEDURE: Open 
III.2: CONTRACT AWARD CRITERIAS: most economically advantageous tender.
IV.4  Name and addresses of economic operator to whom the contract has awarded:

NTP “PALMA” “Deshmorete Kombit”IV.5 Information on value of contract

Total final value of contract for catering services for day  8,999.00 € (including VAT)

V.1  COMPLAINTS: Any interested party may file a complaint to the Procurement Review Body, (address): “Garibaldi” (near Grand), 10000 Prishtina,According to the provisions of Title VIII of Law No 02/L -99, Law on Public Procurement in Kosovo, promulgated with Regulation 2007/20.

Full version of the contract award notice is available at: www.ks-gov.net/krpp
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